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Cardio–gryk 60x2,5g - Mir-Lek

Nasza cena 13,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5908228098265

Kod EAN 5908228098265

Producent Mir-Lek

Opis produktu
Suplement diety.

Mieszanka ziołowa z hibiscusem i łuską gryki.

Hibiscus wspiera ochronę serca.

Cardio – gryk to mieszanka ziołowa złożona z suszonych części roślin takich jak: aronia, głóg, hibiscus, jarzębina, herbata
czarna, łuska gryki, kozłek lekarski, bez czarny, czarna porzeczka, wiśnia.

Kozłek lekarski pomaga utrzymać w zdrowiu układ sercowo-naczyniowy i pracę serca, jarzębina wspiera organizm w
okresie stresu i wysiłku, pomaga w ograniczeniu zmian związanych z wiekiem, czarna porzeczka wspiera krążenie, bez
czarny przyczynia się do poprawy krążenia krwi, hibiscus pomaga chronić komórki przed działaniem wolnych rodników oraz
wspiera ochronę serca, kwiat głogu pomaga zmniejszyć stany napięcia i drażliwości.

Składniki: aronia 20%, hibiscus 16%, głóg owoc 16%, głóg kwiat 12%, jarzębina owoc 12%, herbata czarna 10%, łuska gryki
4%, kozłek lekarski korzeń 4%, bez czarny owoc 2%, porzeczka czarna 2%, wiśnia owoc 2%.

Masa netto: 60 x 2,5g = 150g.

Ilość saszetek: 60.

Przeciętna zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu: trzy szklanki 
naparu (750 ml) z trzech saszetek ( 7,5 g). Jedna porcja: jedna szklanka naparu (250 ml) z jednej saszetki (2,5 g).

Sposób przygotowania naparu: saszetkę produktu umieścić w szklance lub w kubku ceramicznym 250ml i zalać wrzącą
wodą. Przykryć i odstawić  na 10-15 min. Pić po wystudzeniu.

Zalecane spożycie: 3 razy dziennie po 1 szklance naparu z 1 saszetki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.

Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia. Chronić od
światła. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Przechowywanie: przechowywać w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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